www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

40 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 16 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXXI

ld :030E6B7 A586E9480

~
Cuidando da nossa gente.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: 026/2023

OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, JUNTO A SECRETARIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO-PI

CONTRATADO: ALANA RAQUEL DE OLIVEIRA BRITO

VALOR MENSAL: R$ 2.440,00

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS

VIGENCIA: 02 DE JANEIRO DE 2023 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 07 DE FEVEREIRO DE 2023.

MARIA "'""DAi S DE OLIVEIRA SICVA

PREFEITA MUNICIPAL

M"1ia lrlMltla a..-t1eaSiAu
Prt hlt1 Mua tclpat da
DDNINIOS MOURÃO _ PI

CPF: 217.677.03• 34

ld:030E6B7A586E9478

CONTRATO: 027/2023

DOM1NGOS
MOURAO

Cuidando do nossa genle.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS COMO PSICOLOGA, JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO-PI

CONTRATADO: MARCILENE OLIVEIRA NASCIM ENTO

VALOR MENSAL: R$ 2.440,00

FONTE DE RECURSOS: RECURSOS PRÓPRIOS

VIGENCIA: 02 DE JANEIRO DE 2023 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02 DE JANEIRO DE 2023.

M"IA "'"'~ " DC OLl,CIRASICV,

PREFEITA MUNICIPAL

Maria 1,;""""' Go,,o,,,tJta.Sil,,r,
Prtfai t1 Mva fclp1l dl
DOMfN80S MOU RÃO. PI

CPF: 217. 677.693•3 6

ld:0047E0899D5A9472

~
Cuidando da nossa genfe.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: 028/2023

OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PSICOLOGO, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO-PI

CONTRATADO: ALEXANDRE DE MORAIS SOUSA

VALOR MENSAL: R$ 2.440,00

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO SUS

VIGENCIA: 02 DE JANEIRO DE 2023 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02 DE JANEIRO DE 2023.

MARIA "INECD~ DC OLIVEIRA SICVA

PREFEITA MUNICIPAL

ld: 125267 A65D5C9496

~-Cuidando da nossa gente.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: 029/2023

OBJETO: PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS COMO ENFERMEIRA COORDENADORA DOS PROGRAMAS

DE SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO-PI

CONTRATADO: DINARA RAQUEL ARAUJO SILVA

VALOR MENSAL: R$ 3.000,00

FONTE DE RECURSOS: CUSTEIO SUS

VIGENCIA: 02 DE JANEIRO DE 2023 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02 DE JANEIRO DE 2023.

MARIA IRINELDA G% S DE OLIVEIRA SILVA

PREF~ ~NICIPAL

Maria lrirwlda Gome,dtQ.SiJ,,a
Pre feita Muaiclpal de

DOMINGOS MOURÃO• PI
CH: 211 .677 .693- 34

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org